
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA  

Area Ricerca Trasferimento Tecnologico 
Ufficio Relazioni Internazionali 

 

  

 
  Rep. n. 429  Prot. n. 18353  del 23/04/2018 
 

 

Anno 2017  tit. III cl. 14 fasc. ____ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.D.G. n. 794/2018  del 12/12/2017 con il quale è stato emanato l’avviso di presentazione delle 
candidature per la mobilità del personale tecnico amministrativo per formazione nell’ambito del 
Programma Erasmus + A.A. 2017/2018; 

VISTO   il D.D.G. n. 106/2018 del 20/02/2018 con il quale si è proceduto all’ammissione dei candidati; 

VISTO   il D.D.G. n. 128/2018 del 01/03/2018 con il quale si è proceduto all’assegnazione delle borse di  
mobilità del personale non docente per formazione; 

RISCONTRATO che il nominativo di una candidata, Carmela Berloffa è stato erroneamente trascritto come 
Carmen Berloffa, sia nel D.D.G. degli ammessi che in quello dei beneficiari; 

RITENUTO di dover correggere tale errore 

DISPONE 

ART. 1 – Il nome della predetta candidata sia nel D.D.G. n. 106/2018 del 20/02/2018 che nel D.D.G. n. 
128/2018 del 01/03/2018, è rettificato come segue: 

 

Nome Cognome 

Carmela Berloffa 
 

 

 

    
 
L’Aquila, 20/04/2018                   F.to IL DIRETTORE GENERALE 

        Dott. Pietro Di Benedetto 
 


